
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Jan Trpkoš
Identifikační číslo studenta: 62987752

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Marketingová komunikace a

public relations

ID studia: 663438

Název práce: Marketingová analýza reklamy inzerované na pornografických
webech

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Ing. Petr Koblovský, Ph.D.
Oponent(i): doc. Ing. Petr Houdek, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Bakalářská práce není na dobré úrovni, práce není teoreticky
zakotvena, termíny kvalita a kvantita nejsou aplikovány správně,
rešerše chybí, popisuje jak dospěl k metodice a postup při práci,
práce obsahuje mnoho chyb a není replikovatelná
student nedostatečně včas konzultoval

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: doc. Ing. Petr Houdek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová (přítomen) ............................

 JUDr. Ing. Petr Koblovský, Ph.D. (přítomen) ............................

1 258174 - Jan Trpkoš


